

Fysioterapian rakenteinen kirjaaminen

KANSALLINEN OTSIKKO	SELITE	FYS-NIMIKKEISTÖKODI
Tulosyy	Otsikko, jonka alle kirjataan tieto potilaan hoitoon hakeutumisen syistä	
Esitiedot (anamneesi)	Otsikon alle kirjataan tietoja sairauden alkamisesta ja kulusta sekä potilaan aikaisemmista kuntoutusinterventioista, elinympäristöstä ja elämäntilanteesta, jolla on vaikutusta kuntoutumiseen. Käytössä olevat apuvälineet. Tarvittaessa viitataan muihin erikoisalojen lehtiin, vältetään teksteissä jo kirjatun tiedon toistoa.	RF110 Fysioterapeuttinen orientoiva arvio
Toimintakyky	Otsikon alle kirjataan fysioterapeuttinen kliininen tutkiminen ja liikkumisen arvio	RF121 Arvio toiminta- ja työkyvystä RF123 Arvio liikkumisesta
Testaus- ja arviointitulokset	Otsikon alle kirjataan potilaan toimintakykyä kuvaavat asiat, joita on mitattu erilaisin testein ja arviointimenetelmin.	RF121 Arvio toiminta- ja työkyvystä
Apuvälineet	Otsikon alle kirjataan lainatut apuvälineet ja käytön ohjaus	RF313 Apuvälineen lainaus, käytön ohjaus ja harjoittaminen
Suunnitelma	Otsikon alle kirjataan kuntoutuksen jatkosuunnitelmaa ja tavoitteita. Potilaalle suunniteltu jatkoterapia / -kuntoutus.	RF130 Fysioterapiasuunnitelman laatiminen

KANSALLINEN OTSIKKO	SELITE	FYS-NIMIKKEISTÖKOODI
Kuntoutus	Osastolla käytetään pääsääntöisesti lyhyistä terapiakontakteista/jaksoista. Pkl:lla ensikäynnillä terapia ja ohjaus kirjataan tähän, samoin sarjakäynneillä (+ tilanteen päivitystä)	RF 110 Orientoiva fysioterapeuttinen arvio RF212 Toimintakykyä edistävä ohjaus ja neuvonta RF221 Toimintakyvyn harjoittaminen RF223 Liikkumisen harjoittaminen RF231 Pehmytosakäsittely RF232 Nivelen mobilisointi ja stabilointi
Päivittäismerkintä (ei näy kannassa!!)	Käytetään osastohoidon tai sairauden kulun lyhyiden merkintöjen kirjaamisessa. Vähintään yksi kirjaus potilaan tiedoissa on oltava muu kuin päivittäismerkintä, jonka potilas voi lukea Kanta.fi:stä.	
Väliarvio	Käytetään pitkissä osastojaksoissa tilannekartoituksena. Noin 1-2 kk:n välein.	Kaikkien nimikkeistökoodien käyttö on mahdollista.
Loppuarvio	Käytetään hoidon ja kuntoutuksen päättyessä osastojaksoissa.	Kaikkien nimikkeistökoodien käyttö on mahdollista.
Etäkontakti	Käytetään puhelinkontaktissa ja Buddy Healthcaressa (mobiiliapuri).	Ei koodeja.
Muu merkintä	Opiskelijan käytettävä joka kirjauskerralla: "Tämän kirjauksen on tehnyt fysioterapiaopiskelija XXXX". Käytetään myös pkl:lla ajanvaraukseen liittyvissä asioissa, esim. peruutuksissa ja ajan muutoksissa. Käytetään pkl:lla myös palaverissa päätettyjen asioiden kirjaamiseen.	RF431 Yhteistyö asiakkaan hoidossa